
                                                              
                                                            UCHWAŁA  Nr  XLIII/381/06 
                                                  RADY MIASTA EŁKU 
                                                  z dnia 28 marca 2006 roku                                                          
 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr VI/41/03 Rady Miasta Ełku w sprawie ustanowienia obchodów 
Dni Ełku i Dni Rodziny. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1594 z późniejszymi zmianami ) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
§ 1 uchwały  Nr VI / 41 / 03  Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003 roku w sprawie 
ustanowienia obchodów Dni Ełku i Dni Rodziny otrzymuje brzmienie:  
  „§ .1.Ustanawia się w okresie od 1 czerwca do 8 czerwca coroczne obchody Dni Rodziny.”   

 
 
                                                          § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
 
                                                                     § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
       
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 


